
Страна 1/1

Обавештење о закљученом уговору за ЈН 04/2017 - Аутоцистерна

На основу члана 55. став 1. тачка 8), члана 57. став 1. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама
(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) овлашћени наручилац објављује: Обавештење о
закљученом уговору.
Назив и адреса наручиоца: ЈКП „Комуналац“, Јужноморавских бригада 100, 16000 Лесковац;
Интернет страница наручиоца: www.jkpkomunalac.rs;
Врста наручиоца: јавно предузеће;
Врста предмета: добра;
Предмет јавне набавке: техничка опрема за обављање делатности (уређаји, машине, апарати,
механизација и сл.);
Опис предмета јавне набавке: аутоцистерна (шасија и надградња);
Назив и ознака из општег речника набавке: 34144450 – возила за прскање или поливање;
Број јавне набавке: ЈН 4/2017;
Процењена вредност јавне набавке: 8.000.000,00 динара;
Уговорена вредност без ПДВ-а: 8.000.000,00 динара;
Уговорена вредност са ПДВ-ом: 9.600.000,00 динара;
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена;
Број примљених понуда: 1;
Понуђена цена: Највиша понуђена цена: 8.000.000,00 динара без ПДВ-а,Најнижа понуђена цена:
8.000.000,00 динара без ПДВ-а;
Понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша понуђена цена: 8.000.000,00 динара без ПДВ-
а,Најнижа понуђена цена: 8.000.000,00 динара без ПДВ-а;
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.05.2017. године;
Датум закључења уговора: 05.06.2017. године;
Основни подаци о добављачу – група понуђача: Auto MG Commerce doo, Стари пут Бг-Ниш бб, 18000
Ниш, МБ:06958303; ПИБ:101531376; и РЕСОР д.о.о., Милоша Обилића бб, 18240 Гаџин Хан, МБ:
07873492; ПИБ: 100502806;
Период важења уговора: до коначног извршења обавеза уговорних страна.


